



北京城建兴顺房地产开发有限公司是公司的全资子公司，注册资本金 10,000 万元，公司注册地址：北京市顺义区仁和镇燕京街 11 号，法定代表人：王恒清，主要经营范围：房地产开发；销售自行开发的商品房；物业管理；施工总承包；专业承包；劳务分包；项目投资；房地产经纪业务。

截至 2016 年 12 月 31 日，兴顺公司资产总额 5,830,762,393.02 元，负债总额 5,736,086,840.32 元，其中：流动负债 4,336,086,840.32 元，非流动负债 1,400,000,000.00 元。所有者权益 94,675,552.70 元，其中：法人资本 100,000,000.00 元，未分配利润-5,324,447.30 元。兴顺公司 2016 年度净利润-4,380,715.30 元。截至 2017 年 3 月 31 日，兴顺公司资产总额 6,390,334,654.66 元，负债总额 6,298,475,952.53 元，其中：流动负债 4,582,951,063.40 元，非流动负债 1,715,524,889.13 元。所有者权益 91,858,702.13 元，其中：法人资本 100,000,000.00 元，未分配利润-8,141,297.87 元。兴顺公司 2017 年 1 季度净利润 -2,816,850.57 元。

资产负债表

会企01表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2017 年 3 月 31 日

单位： 元

资 产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	583,620,668.16	232,451,970.65	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款			应付账款	97,202,481.35	39,858,879.53
预付款项	23,777,661.17	19,909,953.97	预收款项	903,359,474.50	252,996,202.00
应收利息			应付职工薪酬	78,076.09	93,506.57
应收股利			应交税费	-377,954.42	310,799.98
其他应收款	4,367,247.63	3,642,999.08	应付利息		
存货	5,757,025,843.55	5,566,709,610.39	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	3,582,688,985.88	3,842,826,632.24
其他流动资产	15,285,877.89	6,203,246.36	一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	6,384,077,298.40	5,828,917,780.45	其他流动负债		
			流动负债合计	4,582,951,063.40	4,136,086,020.32
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款	1,715,524,889.13	1,600,000,000.00
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产：			预计负债		
投资性房地产原价			递延所得税负债		
减：投资性房地产累计折旧			其他非流动负债		
投资性房地产净值	-	-	非流动负债合计	1,715,524,889.13	1,600,000,000.00
减：投资性房地产减值准备			负债合计	6,298,475,952.53	5,736,086,020.32
投资性房地产净额	-	-			
固定资产：					
固定资产原价	435,765.90	405,672.55	所有者权益（或股东权益）：		
减：累计折旧	80,681.85	60,825.38	实收资本（或股本）	100,000,000.00	100,000,000.00
固定资产净值	355,084.05	344,847.17	资本公积		
减：固定资产减值准备			减：库存股		
固定资产净额	355,084.05	344,847.17	盈余公积		
在建工程			未分配利润	-8,141,297.87	-5,324,447.30
工程物资			所有者权益（或股东权益）合计	91,858,702.13	94,675,552.70

资 产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
固定资产清理					
固定资产合计	355,084.05	344,847.17			
无形资产					
开发支出					
商誉					
长期待摊费用	408,870.00	416,304.00			
递延所得税资产	5,493,402.21	1,082,641.40			
其他非流动资产					
非流动资产合计	6,257,356.26	1,843,792.57			
资产总计	6,390,334,654.66	5,830,761,573.02	负债和所有者权益（或股东权益）总计	6,390,334,654.66	5,830,761,573.02

利润表

会企02表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2017 年 3 月

单位：元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业收入		
减：营业成本		
税金及附加	2,620,296.34	
销售费用	1,548,437.30	
管理费用	647,858.29	2,518,658.57
财务费用	-452,992.48	-316,833.55
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-4,363,599.45	-2,201,825.02
加：营业外收入		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-4,363,599.45	-2,201,825.02
减：所得税费用	-1,546,748.88	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,816,850.57	-2,201,825.02
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
六、其他综合收益		
七、综合收益总额		

现金流量表

会企03表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2017 年 3 月

单位：元

项目	本期发生数	上期发生数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	650,363,293.50	
收到的税费返还	-	
收到的其他与经营活动有关的现金	542,290.51	1,700,317,124.55
经营活动现金流入小计	650,905,584.01	1,700,317,124.55
购买商品、接受劳务支付的现金	74,786,197.34	1,768,572,224.49
支付给职工以及为职工支付的现金	2,017,354.31	739,376.30
支付的各项税费	15,035,658.84	58,264.83
支付的其它与经营活动有关现金	301,659,861.67	2,508,978.05
经营活动现金流出小计	393,499,072.16	1,771,878,843.67
经营活动产生的现金流量净额	257,406,511.85	-71,561,719.12
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到的其他与投资有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	30,093.35	149,426.00
投资所支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付的其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	30,093.35	149,426.00
投资活动产生的现金流量净额	-30,093.35	-149,426.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金		
借款所收到的现金	115,524,889.13	
收到的其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	115,524,889.13	-
偿还债务所支付的现金		
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	21,732,610.12	
支付的其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	21,732,610.12	-
筹资活动产生的现金流量净额	93,792,279.01	-
四、汇率变动对现金的影响额		
五、现金及现金等价物净增加额	351,168,697.51	-71,711,145.12
加：期初现金及现金等价物余额	232,451,970.65	120,424,065.98
六、期末现金及现金等价物余额	583,620,668.16	48,712,920.86

补充资料:

补充资料	本期金额	上期金额
1. 将净利润调节为经营活动现金流量:		
净利润	-2,816,850.57	-2,201,825.02
加: 资产减值准备	-	-
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	19,856.47	9,971.52
无形资产摊销		
长期待摊费用摊销	7,434.00	7,434.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)		
固定资产报废损失(收益以“-”号填列)		
公允价值变动损失(收益以“-”号填列)		
财务费用(收益以“-”号填列)	-452,992.48	
投资损失(收益以“-”号填列)	-	-
递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	-4,410,760.81	-
递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)		
存货的减少(增加以“-”号填列)	-190,316,233.16	-2,806,345,107.81
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	-4,437,485.27	998,176,173.10
经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	438,151,447.59	1,758,972,051.76
其他		
经营活动产生的现金流量净额	235,744,415.77	-51,381,302.45
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3. 现金及现金等价物净变动情况:		
现金的期末余额	583,620,668.16	48,712,920.86
减: 现金的期初余额	232,451,970.65	120,424,065.98
加: 现金等价物的期末余额		
减: 现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	351,168,697.51	-71,711,145.12

所有者权益变动表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

单位：元

项目	本期金额								项目	上年同期金额							
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计		实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	100,000,000.00	-					-5,324,447.30	94,675,552.70	一、上年年末余额	100,000,000.00	-					-943,732.00	99,056,268.00
加：会计政策变更									加：会计政策变更								
前期差错更正									前期差错更正								
其他									其他								
二、本年初余额	100,000,000.00	-	-	-	-	-	-5,324,447.30	94,675,552.70	二、本年初余额								99,056,268.00
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-2,816,850.57	-2,816,850.57	三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-						-4,380,715.30	-4,380,715.30
（一）净利润							-2,816,850.57	-2,816,850.57	（一）净利润							-4,380,715.30	-4,380,715.30
（二）其他综合收益									（二）其他综合收益								
上述（一）和（二）小计	-	-	-	-	-	-	-2,816,850.57	-2,816,850.57	上述（一）和（二）小计							-4,380,715.30	-4,380,715.30
（三）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	（三）所有者投入和减少资本	-							
1. 所有者投入资本									1. 所有者投入资本								
2. 股份支付计入所有者权益的金额									2. 股份支付计入所有者权益的金额								
3. 其他									3. 其他								
（四）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	（四）利润分配								
1. 提取盈余公积							-		1. 提取盈余公积								
2. 提取一般风险准备									2. 提取一般风险准备								
3. 对所有者（或股东）的分配									3. 对所有者（或股东）的分配								
4. 其他									4. 其他								
（五）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	（五）所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本（或股本）									1. 资本公积转增资本（或股本）								
2. 盈余公积转增资本（或股本）									2. 盈余公积转增资本（或股本）								
3. 盈余公积弥补亏损									3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他									4. 其他								
（六）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	（六）专项储备								
1. 本期提取									1. 本期提取								
2. 本期使用									2. 本期使用								
四、本期期末余额	100,000,000.00	-	-	-	-	-	-8,141,297.87	91,858,702.13	四、本期期末余额	-	-	-	-	-	-	-4,380,715.30	94,675,552.70